
v r

PŘÍLOHA č . 7
MP MD ČR OPK č.j.

STAVBA: „Kotelna Kachlíková - výměna tepelných zdrojů"

ZL04
ÚSEK: Strojní část

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 01
Objekt: Kachlíková 17,19,21, Brno - Bystrc

DATUM: 11.10.2021KOMU: Ol MMB OD: ERDING, a.s.

ODESLÁNO e-mailem:
PŘEDMĚT ZMĚNY: Vsazení zpětných klapek před oběhová čerpadla
DOTČENÉ MÍSTO: Mateřská škola Kachlíková 17, 19, 21
ODKAZ NA VÝKRESY: Digitronic CZ s.
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: Návrh ZL04.xlsx
ODKAZ NA ODDÍLY:

r. o.

D. 1.4.1 - Strojní část

POD ODDÍL

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: ne
POPIS ZMĚNY:
- Jedná se o doplnění zpětných klapek před oběhová čerpadla ě. 3 a 4. Klapky zajistí nepřetlaěování čerpadel
- vsazení bylo doporučeno projektantem. Na vsazení klapek je zpracován rozpočet.

Změna má dopad do ceny díla: zvýšení ceny

POKYN VYDAL: Stavbyvedoucí UM: 11.10.2021

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ PRACÍ.
ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE PROVÁDĚT
PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

STAVEB SPRÁVCE STAVBY:
Magistrát města Brna -

l\ t o ÝT



m
V r

PRLLOHA c. 9
MPMDČR OPK č.j.

STAVBA: „Kotelna Kachlíková - výměna tepelných zdrojů"

ÚSEK: Strojní část ZL04

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 01
Objekt: Kachlíková 17,19,21, Brno - Bystrc

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO e-mailem:
PŘEDMĚT ZMĚNY: Vsazení zpětných klapek před oběhová čerpadla
DOTČENÉ MÍSTO: Mateřská škola Kachlíková 17, 19, 21
ODKAZ NA VÝKRESY: Digitronic CZ s. r. o.
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: Návrh ZL04.xlsx
ODKAZ NA ODDÍLY:

OD: ERDING, a.s. DATUM: 11.10.2021

D. 1.4.1 - Strojní část

POD ODDÍL

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: ne
NÁVRH OCENENENÍ:

Cena bez DPH DPH Cena s DPH

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

2 842,04 Kč 16 375,54 Kč13 533,50 Kč
0 Kč 0 Kč 0 Kč

13 533,50 Kč 16 375,54 Kč

PODPIS NAVRHOVATELE: 10.2021

VYJÁDŘENÍ: /

OD: A
- lolAPODPIS: DATUM:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

STAVEB SPRÁVCE STAVBY:
Magistrát města Brna -

(k.kc>;u

Mp-TÚ 1100-01



H
»<■

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a Investiční fondy
Operační program Životní prostředi

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014^05

*

Ministerstvo životního prostředí

číslo OZ: 04

Zhotovitel: ERDING, a.s.
Investor: Statutární město Brno Datum: 11.10.2021

Název akce: „Kotelna Kachlíková - výměna tepelných zdrojů"

e-mailem[Způsob odeslání / předání
datum:

poštou faxem( osobně

Odkazy na specifikaci:
na výkresy:

ne

PD zpracovaná Digitronic CZ s. r. o.,:

D.l.4.1,
na rozpočtové podklady:

na jinou část smlouvy: ne

Předmět změny: Vsazení zpětných klapek před oběhová čerpadla

Popis a zdůvodnění změny:

- Jedná se o doplnění zpětných klapek před oběhová čerpadla č. 3 a 4. Klapky zajistí
nepřetlačování čerpadel - vsazení bylo doporučeno projektantem. Na vsazení klapek je
zpracován rozpočet.

Dopad na cenu = zvýšení ceny.

Počet připojených listů specifikací: 3
Důvod vícepráce / méněpráce :

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak §
222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.
odstavec 4, § 222Q odstavec 5, § 222 Q odstavec 6, § 222 Q odstavec 1, Š 222

Oznámení vydává:
Stanovisko technického dozoru stavby: \ č> c<- ■/~VÁ' í \

Stanovisko projektanta stavby:

Stanovisko energetického specialisty:

Příloha:

l



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+PO5 číslo ZL: 04
Zhotovitel: .
Změnový list vystavil:

Datum:

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Vsazení zpětných klapek před oběhová čerpadla

Popis a zdůvodnění změny:
- Jedná se o doplnění zpětných klapek před oběhová čerpadla č. 3 a 4. Klapky zajistí

nepřetlačování čerpadel - vsazení bylo doporučeno projektantem. Na vsazení klapek je

zpracován rozpočet.

Dopad na cenu =zvýšení ceny.

Počet připojených výkresů:Počet připojených listů specifikací:

Cena víceprací bez DPH:Cena méněprací bez DPH:
13 533,50,- Kč0,- Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:Výsledná cena změny bez DPH:

se nemění8 614 070,63,- Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co

do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky

pro celé dílo.

Podpis zPodpis zmocněnce le:

Datum: ~t\ Datum:

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 3804

Rekonstrukce kotelny a topné soustavy na MŠ Kachlíková 17, 19, 21 v Brně - BystrciStavba:

3. 7. 2020Datum:Kachlíková 1046,1047,1048,1365 Brno - Bystrc

Statutární město Brno, městská část Brno - Bystrc

Erding, a.s.

Místo:

Projektant:

Zpracovatel:
Zadavatel:

Uchazeč:

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] TypPopisKód

#ODKAZ!13 533,50Náklady stavby celkem

STAArchitektonicko-stavební část

Strojní část

Vzduchotechnika

Zdravotně-technlcké instalace

Měření a Regulace

Elektroinstalace

Teplovodní rozvody

Vytápění školky č,17

Vytápění školky č.19

Vytápění školky č.21

D.1.1
13 533,50 16 375,54 STAD.1.4.1

D.1.4.2
D.1.4.3
D.1.4.4
D.1.4.5
D.1.4.6
D.1.4.7
D.1.4.8
D.1.4.9

STA
STA
STA
STA
STA
STA
STA
STA

Strana 2 z



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce kotelny a topné soustavy na MŠ Kachlíková 17,19, 21 v Brně - Bystrci

Objekt:
D.1.4.1 - Strojní část

3. 7. 2020Datum:Kachlíková 1046, 1047,1048, 1365 Brno - Bystrc

Statutární město Brno, městská část Brno - Bystrc

Místo:

Projektant:

Zpracovatel:
Zadavatel:

Uchazeč:

Cenová soustavaMnožstvi J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]PČ Typ MJPopisKód

Náklady soupisu celkem 13 533,50

9 600,00Práce a dodávky PSVd PSV

9 600,00Ostatní armatury vč. příslušenství a montáže

Ventil závitový zpětný přímý G 2 PN 16 do 110'C

o 731.4
1 800,00 CS ÚRS 2020 012,000 900,00kus22 K 734242417

Ventily zpětné závitové PN 16 do 110°C přímé G 2________________________________

Ventil přírubový zpětný samočinný přímý DN 65 PN 40 do 400°C do
svislého potrubí____________________________________
Ventily zpětné přírubové samočinné přímé do svislého potrubí PN 40 do 400°C (Z 15
117 540) DN 65

PP

7 800,00 CS ÚRS 2020 012,000 3 900,00soubor23 K 734121616

PP

3 933,50Ostatníd OST
89,001 89,00 |CS ÚRS 2020 01m 1,000IZákladní jednonásobný syntetický nátěr armatur DN do 100 mm

Základní nátěr armatur a kovových potrubí dvounásobný armatur do DN 100 mm

syntetický

39 f K 1783614501

PP

pp

2.50 CS ÚRS 2020 015,000,500Zkouška těsnosti potrubí DN do 4042 K 230170011 m

3,00 CS ÚRS 2020 016,000,500Zkouška těsnosti potrubí DN přes 40 do 8043 K 230170012 m

543,001,000 543,00%Přesun hmot45 K OST1

2 900,001,000 2 900,00soubSpojovací a kotevní materiál48 K 73312D08
pp

396,00396,00hod 1,000HZS - napuštění a vypuštění soustavy900 RT1
pp

Strana 4 z



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce kotelny a topné soustavy na MŠ Kachlíková 17, 19, 21 v Brně - Bystrci

Objekt:

D.1.4.1 - Strojní část

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:Kachlíková 1046, 1047, 1048, 1365 Brno - Bystrc 3. 7. 2020

Zadavatel:

Statutární město Brno, městská část Brno - Bystrc
IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Erding, a.s.
IČ: 25512455

CZ 25512455DIČ:

Pro IČ:

DIČ:

Zpr IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH
13 533,50

Základ daně

13 533,50
Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

2 842,04
d ph základní

snížená 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 16 375,54

Strana 3 z


